
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №12-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 
2025 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 12-ПК

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14920006 1446055 Будулатій Софія Андріївна
014298 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0186742 Економіка 135,160

2 15667277 1446055 Вотінова Єлизавета Дмитрівна
037546 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0311546 Економіка 134,407

3 14855990 1446055 Левченко Назар Андрійович
014329 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0045738 Економіка 133,150

4 14854596 1446055 Терещенко Роман Олександрович
014292 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0136306 Економіка 133,556

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 12-ПК

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15533214 1478426 Дубик Анастасія Іванівна
015211 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0054282 Міжнародні 
економічні 
відносини

141,360

2 14962168 1478426 Омельченко Дар`я Володимирівна
014296 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0114457 Міжнародні 
економічні 
відносини

142,960

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 12-ПК

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15078375 1480808 Вовненко Ольга Ігорівна
020734 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0187175 Облік, контроль і 
оподаткування

132,520

2 15181067 1480808 Тащіліна Варвара Сергіївна
081440 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0018408 Облік, контроль і 
оподаткування

141,579

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 12-ПК

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14963306 1452107 Герко Вікторія Богданівна
048752 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0031541 Менеджмент 139,150

2 14971935 1452107 Кладченко Мілєна Сергіївна
085906 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0214710 Менеджмент 140,158

3 15246257 1452107 Мартиненко Вікторія Віталіївна
020721 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0281683 Менеджмент 133,731

4 15678945 1452107 Федіна Анастасія Олегівна
37657766 KC 26.02.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0310487 Менеджмент 127,154

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 12-ПК

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15100476 1529897 Аділханян Антон Амбарцумович
017958 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0203754 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

125,808

2 15000704 1529897 Ковальов Віталій Валерійович
017950 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0289361 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

140,593

3 15089346 1529897 Колесник Руслан Юрійович
17756840 KC 21.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0042576 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

125,686

5



4 15100455 1529897 Остапенко Єлизавета В`ячеславівна
014321 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0210515 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

116,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 12-ПК

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14823676 1442681 Іванов Максим Анатолійович
042875 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0199275 Комп'ютерна 
інженерія

140,000

2 14884120 1442681 Литвин Артем Вячеславович
037516 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0291555 Комп'ютерна 
інженерія

139,100

3 15542704 1442681 Фартучний Євген Євгенович
037559 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0215198 Комп'ютерна 
інженерія

139,500

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 12-ПК

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15236034 1445224 Дяченко Сергій Сергійович
43733366 KC 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0299668 Галузеве 
машинобудування

111,822

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 12-ПК

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15164416 1450900 Береснєв Андрій Олександрович
122463 E19 01.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0325298 Будівництво та 
цивільна інженерія

116,809

2 15156988 1450900 Лісовий Артем Володимирови
ч

042053 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0185637 Будівництво та 
цивільна інженерія

119,151

3 15152409 1450900 Обрежа Владислав Сергійович
042011 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0083919 Будівництво та 
цивільна інженерія

111,898

4 15162525 1450900 Рєзнік Олександр Олександрович
042072 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0197179 Будівництво та 
цивільна інженерія

118,396

9



5 15111413 1450900 Теплицький Владислав Ігорович
051820 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0241986 Будівництво та 
цивільна інженерія

128,316

6 15081599 1450900 Цвігун Сніжана Володимирівна
057402 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0295185 Будівництво та 
цивільна інженерія

124,364

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 12-ПК

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15740108 1448849 Бондар Олександр Олександрович
037528 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0265684 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

121,584

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 12-ПК

G9 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15168282 1452205 Боровик Олексій Васильович
064205 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0273938 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

122,702

2 15763652 1452205 Павлюк Олександр Олександрович
037549 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0253296 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

120,587

3 15113381 1452205 Феденко Станіслав Сергійович
042996 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0264182 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

119,510

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 12-ПК

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15580294 1480853 Петренко Владислав Олексійович
002696 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0118398 Агрономія 125,143

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 12-ПК

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15481843 1480963 Півторацький Євгеній Вікторович
059799 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0179441 Агроінженерія 134,057

2 15268705 1480963 Циганчук Богдан Олександрович
014365 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0256302 Агроінженерія 131,988

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 12-ПК

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14985649 1483644 Герун Дмитро Олегович
034847 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0276507 Автомобільний 
транспорт

136,170

2 14987244 1483644 Лямзін Дмитро Романович
037530 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0291304 Автомобільний 
транспорт

118,093

3 15489749 1483644 Ткаченко Андрій Юрійович
115184 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0445966 Автомобільний 
транспорт

132,498

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 12-ПК

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15477439 1497289 Жуковський Сергій Миколайович
034804 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0090048 Логістика на 
автомобільному 
транспорті

131,240

16


